

時価総額 (百万円)												WACC					存続期間成長率						
発行済株式総数 (株)	26,948,400											有利子負債	比率(時価)	コスト	税率	税効果後コスト	コスト*割合	繊維事業					
株価 (円)	510											株式	93.8%	5.1%	42.0%	5.1%	4.8%	防災事業					
有利子負債 (百万円)	909											合計					4.9%	不動産・その他(内部取引含)					
純有利子負債 (百万円)	-312																					存続期間減価償却伸び率	
																						存続期間投資伸び率	
																						長期FCF成長率	
																						変動費割合	
																						固定費割合	
年数						0	1	2	3	4	5												
連結	2000/12	2001/12	2002/12	2003/12	2004/12	2005/12	2006/12	2007/12	2008/12	2009/12	2009/12												
売上高	21,839	21,400	21,906	21,672	25,324	22,821	23,447	24,105	24,796	25,523	25,523												
伸び率	-	-2.0%	2.4%	-1.1%	16.8%	-9.9%	2.7%	2.8%	2.9%	2.9%	2.9%												
繊維事業	10,312	8,766	9,349	10,217	10,921	11,467	12,040	12,642	13,275	13,938	13,938												
伸び率	-	-15.0%	6.7%	9.3%	6.9%	5.0%	5.0%	5.0%	5.0%	5.0%	5.0%												
防災事業	10,223	11,450	11,403	10,233	13,331	10,335	10,439	10,543	10,649	10,755	10,755												
伸び率	-	12.0%	-0.4%	-10.3%	30.3%	-22.5%	1.0%	1.0%	1.0%	1.0%	1.0%												
不動産賃貸・その他・内部取引	1,304	1,183	1,154	1,223	1,072	1,018	967	919	873	829	829												
伸び率	-	-9.3%	-2.5%	6.0%	-12.3%	-5.0%	-5.0%	-5.0%	-5.0%	-5.0%	-5.0%												
売上原価	17,413	16,770	17,022	16,594	19,164	17,270	17,743	18,241	18,765	19,314	19,314												
対売上比	79.7%	78.4%	77.7%	76.6%	75.7%	75.7%	75.7%	75.7%	75.7%	75.7%	75.7%												
売上総利益	4,426	4,630	4,885	5,078	6,160	5,551	5,703	5,863	6,032	6,208	6,208												
販売費・一般管理費	2,812	2,870	2,778	2,819	2,873	2,839	2,847	2,856	2,866	2,876	2,876												
対売上比	12.9%	13.4%	12.7%	13.0%	11.3%	12.4%	12.1%	11.8%	11.6%	11.3%	11.3%												
変動費	-	-	-	-	345	311	319	328	338	347	347						12%						
固定費	-	-	-	-	2,528	2,528	2,528	2,528	2,528	2,528	2,528						88%						
営業利益	1,614	1,760	2,106	2,259	3,286	2,712	2,856	3,007	3,166	3,333	3,333												
対売上比	7.4%	8.2%	9.6%	10.4%	13.0%	11.9%	12.2%	12.5%	12.8%	13.1%	13.1%												
NOPLAT	936	1,021	1,222	1,310	1,906	1,573	1,656	1,744	1,836	1,933	1,933												
減価償却費	364	321	297	316	261	265	269	273	277	281	281												
対売上比	1.7%	1.5%	1.4%	1.5%	1.0%	1.2%	1.1%	1.1%	1.1%	1.1%	1.1%												
GCF(グロスキャッシュフロー)	1,301	1,342	1,518	1,626	2,167	1,838	1,925	2,017	2,113	2,214	2,214												
運転資金の増加分( )	-	133	983	-185	-695	360	-90	-95	-99	-104	-104												
運転資金	3,874	3,741	2,758	2,943	3,638	3,278	3,368	3,463	3,562	3,667	3,667												
資本的支出( )	-83	-111	88	200	-315	-325	-335	-345	-355	-366	-366												
対売上比	-0.4%	-0.5%	0.4%	0.9%	-1.2%	-1.4%	-1.4%	-1.4%	-1.4%	-1.4%	-1.4%												
FCF(フリーキャッシュフロー)	1,218	1,364	2,590	1,641	1,156	1,873	1,501	1,578	1,659	1,744	1,744						1,744						
伸び率	-	12.0%	89.8%	-36.7%	-29.5%	61.9%	-19.9%	5.1%	5.1%	5.1%	5.1%												
継続価値	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	35,917												
現在価値	-	-	-	-	-	1,786	1,365	1,369	1,372	29,712	29,712												
理論企業価値	35,604																						
純有利子負債	-312																						
理論株主価値	35,916																						
理論株価 (円)	1,333																						
株価 (円)	510																						
株価との乖離	161%																						